uersorio. Et pastores erant in re  
gione eadem uigilantes: et custo  
dientes uigilias noctis sup gre  
gem suu. Et ecce angl's dñi stetit  
iuxta illos: et claritas dei circum  
fulsit illos. Et timuerunt timore  
magno. Et dixit illis angl's. No  
lite timere. Ecce enim euanglizo uo  
bis gaudiu magnu quod erit  
omni populo: quia natus est uobis  
hodie saluator: qui est xpc dñs  
in ciuitate dauid. Et hoc uobis  
signu. Inuenietis infantem pan  
nis inuolutu: et positu in pre  
seprio. Et subito facta est tñ an  
gelo multitudo militie celestis:  
laudantiu deu et dicentiu. Gloria  
in altissimis deo: et in terra pax  
hominibz bone uoluntatis.

*Et in uniuersis diebus cantant etiam  
in diebus illis.*

*Officium.* e tentur ce le  
et exal ter ter ra an te  
fa rem do miny que am

**A**cepta *Sermon.*  
sit dñe tibi ue nit.  
qs hodiernie festiuitatis oblatio.  
ut tua gra largiente per hec sa  
croscia commercia in illius in  
ueniamur forma: in quo tecu  
est nra substantia. Jhc xpc dñs  
noster. Qui tecu. *perfidu.* a

per incarnati uecti. *Intra can*  
**C**ommunicantes et noctem  
sacratissima celebrantes  
qua beate marie intemerata u  
ginitas huic mundo edidit  
saluatorem. Sed et memoriam  
uenerantes eiusdem gl'ose sem  
per uirginis marie. *Commuo.*

*n splendoribz sanctorum ex uice  
ro ante luci feruun ge nuy te.*

**D**a nobis qs dñe *post com*  
deus nr ut qui natiuita  
tem dñi nr ihu xpi nos frequen  
tare gaudemus: dignis conuer  
sationibz ad eius mereamur  
pertinere consortiu. Qui tecu.

*Benedicamus dño. Deo gras. Postea  
secunt laudes dñe pmo mane*

*Et fulgebis hodie sup nos*  
quia natus est nobis dominus et  
uocatur admirabilis deus prin  
ceps pacis pater futuri seculi au  
regny non erit finis. *ps* Do  
minus regnauit decorem induit  
est indutus est dominus fortitudi